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Produktdatablad 

for 

 

MPO 24 fiber SM 

 
24 fiber, 9/125 SM for innendørs bruk 

Produktgruppe: FIBERKABEL 

 
 
Bilde 

 
 
 
 

 

 
 

Nærmere beskrivelse 
 

 Single modus (SM) fiberkabel for bruk innendørs, 
med MPO kontakt i begge ender 

 Lengder fra og med 50m leveres i eske. 
 Terminert etter metode A, hvor fiber pinne 1 går til 

fiber pinne 13 (key up – key down) 
 Hun-kontakt i begge ender, dvs uten styrepinner 
 Kan brukes mellom kassetter eller direkte mellom 

transmisjonsutstyr 
 Optisk kvalitet ihht fiberklasse OS2. Produsent av 

glass: YOFC. 
 Diam. kjerne: 9µm 
 Ytre diameter kabel: 3mm 
 Min. bøyradius 10mm 
 Ytterkappe gul termoplast, LSZH med brannklasse 

Dca-s1.d0,a3  
 Brannenergi 1,1MJ/m 
 Temperaturområde for installasjon og bruk: -10°C 

til 60°C gir < 0,05dB variabel dempning 
 Innskuddsdempning < 0,75dB 
 Returtap > 60dB 
 Dempning i kabel: @1310nm ≤ 0,35dB/km 

                                 @1460nm ≤ 0,25dB/km 
                                 @1550nm ≤ 0,21dB/km 
                                 @1625nm ≤ 0,23dB/km 
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Finnes i følgende lengder:  
6992739 5 m 

6992740 10 m 

6992741 20 m 

6992742 30 m 

6992743 40 m 

6992744 50 m 

6992745 60 m 

6992746 70 m 

6992747 80 m 

6992748 90 m 

6992749 100 m 

 
 
 

 
    
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


